
                                              Uchwała Nr III/15/06
                                           Rady Miejskiej w Rynie
                                           z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2007.

           Na podstawie art.5 ust.1, art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu  narkomanii  (Dz.  U.  Nr  179  poz.  1485,  z  późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  Gminny  Program  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok  2007, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007r. i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                    Jarosław Guz 


